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SAYI : YNT-100-001-2022        15.03.2022 

KONU : 6. Uluslararası ASSAM İslam Birliği Kongresi Daveti 

 

Muhterem Efendim, 

 

1. ASSAM (Adaleti Savunanlar Stratejik Araştırmalar Merkezi) Derneği: Müslüman milletlerin 

refahı, kurdukları devletlerin bekası, dünyada barışın tesisi ve adaletin hâkimiyetinin, İslam 

ülkelerinin bir süper güç olarak dünya siyaset sahnesine çıkması ile mümkün olabileceği 

düşüncesinden hareketle 2013 yılında kurulmuştur. 

2. ASSAM’ın amacı; Müslüman devletlerin ortak bir irade altında toplanması için ihtiyaç 

duyulan müesseseler ve bu müesseselerin teşkilatlanma esas ve prensiplerinin oluşup gelişmesini 

sağlayacak fikri çalışmalar yapmaktır. 

3. ASSAM; Bu amacı tahakkuk ettirmek maksadıyla, yurt içi ve dışında bazı üniversite ve STK 

çatı kuruluşlarıyla birlikte seminerler, paneller, sempozyum ve uluslararası kongreler 

düzenlemektedir. 2023 yılına kadar tamamlamayı planladığı yedi adet kongreden; Birincisini 

“İslam Birliği için Yönetim Şekil ve Organları Mevzuatının Tespiti” başlığı altında 2017 

yılında, İkincisini “İslam Ekonomisi ve Ortak Ekonomik Sistemler” Başlığı altında 2018 

yılında, üçüncüsünü “Savunma Sanayi İş Birliği Usul ve Esaslarının Tespiti, “ASRİKA Ortak 

Savunma Sanayi Üretimi” başlığı altında 2019 yılında, dördüncüsünü İslâm Birliği İçin Ortak 

Savunma Sistemi Usul Ve Esaslarının Tespiti, “ASRİKA Konfederasyonu Savunma 

Sistemi”   başlığı altında 2020 yılında, beşincisini İslâm Birliği için Müşterek Dış Politika Usul 

ve Esaslarının Tespiti “ASRİKA Konfederasyonu Dış Politika Stratejisi” başlığı altında 2021 

yılında başarıyla gerçekleştirilmiştir. Beş kongre sonunda yayınlanan bildirgeler ile İslam Birliği 

için Model bir Anayasa Taslağı ASSAM Web Sitesinde yayınlanmıştır. 

4. “Uluslararası ASSAM İslam Birliği Kongreleri” serisinin bu yıl uygulanacak olan 6’ıncı 

Uluslararası ASSAM İslam Birliği Kongresi; Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (KDÜ) ev 

sahipliğinde, Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı (TGTV), Adaleti Savunanlar Derneği 

(ASDER), İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) ve Uluslararası Müslüman 

Âlimler Birliği (IUMS) iştirakiyle 12-13 Kasım 2022 tarihinde İSLÂM BİRLİĞİ İÇİN 

“ORTAK ASAYİŞ VE GÜVENLİK USUL VE ESASLARININ TESPİTİ”,  “ASRİKA 

KONFEDERASYONU ASAYİŞ VE İÇ GÜVENLİK ORGANİZASYONU” ana teması 

altında yapılacaktır. 

5. Tele-konferans yöntemiyle gerçekleştirilecek olan Kongremiz hakkında detaylı bilgilerin yer 

aldığı Kongre Beyannamemiz ek olarak sunulmuştur. 12-13 Kasım 2022 tarihinde icra edilecek 6. 

Uluslararası ASSAM İslâm Birliği Kongremiz hakkında, üyelerinizi ve irtibat halinde 

olduğunuz bilim insanlarını bildiri sunmak üzere bilgilendirmenizi ve kongremize davet 

edilmesi hususunu bilgi ve takdirlerinize saygı ile sunarım. 
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